令和 3年 4月吉日

会員各位

一般社団法人長野県介護支援専門員協会

会 長   小林 広美

令和３年定時社員総会のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたびは、一般社団法人長野県介護支援専門員協会にご入会いただきましてありがとうございます。

 さて当協会では、一般社団法人設立記念式典、令和３年度定時社員総会、研修会を下記のとおり開催いたし

ますのでご案内申し上げます。あわせて、議案書などを同封いたしましたのでご確認ください。

 なお、出欠につきましては、同封のハガキに出欠の有無と、欠席の場合は委任状欄へご記入いただき、5 月

1４日（金）までに会員全員がご投函くださいますようお願い申し上げます。また、総会にご出席いただく場

合は、送付しました議案書をご持参ください。

記

1 日 時  令和 3年 5月 22日（土）   13時～16時 30分（受付開始 12時 30分）

2 場 所  ホテルメルパルク長野 3階 白鳳 （長野市鶴賀高畑 752-8）

3 内 容

① 一般社団法人設立記念式典（13:00～13:50）

 講 演：介護支援専門員に求められる職能とは（仮）

         ～日本介護支援専門員協会の活動と理念～

  講 師：一般社団法人日本介護支援専門員協会 会長 柴口 里則氏

② 定時社員会（14:00～14:40）

③ 研修会  （14:50～16:30）

第８期 長野県高齢者プランに関わる県の施策と動向について（仮）

講 師：長野県健康福祉部介護支援課 課長 油井 法典氏

4 申込方法  同封の【令和 3年度定時社員総会等出欠確認及び委任状ハガキ】に必要事項をご記入の上

5月 14日（金）（厳守）までにご返送ください。

5 その他

＊先着順で受付し、定員(100名)超過により受講をお断りする場合のみご連絡いたします。

＊研修会について、主任介護支援専門員に関する受講証明書はご希望により発行しますが、総会と同

時開催のため一般社団法人長野県介護支援専門員協会会員のみが対象です。

＊申込み締切日を過ぎますと、受講証明書の発行はできません。

＊研修会ポイントカードはNPO法人のものを継続して利用できます。

＊コロナウイルス感染予防対策を講じて開催します。入室前の検温・マスク着用・手指消毒にご配慮を

お願いします。

＊随時、協会ホームページを更新していますので、ホームページもご確認ください。

※問い合わせ先  一般社団法人 長野県介護支援専門員協会事務局 （平日 10時～15時）

                 TEL 026-268-1366 FAX 026-268-1367